
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SĂLAJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
 

HOTĂRÂREA nr.79  
din 10 septembrie 2020 

privind aprobarea proiectului „Dotarea spitalelor din județul Sălaj cu echipamente necesare 
pentru tratarea pacienților cu COVID 19”  

 
Consiliul judeţean, întrunit în şedinţă de îndată; 

 Având în vedere:   
- Referatul de aprobare nr.12662 din 09.09.2020 a Preşedintelui Consiliului Judeţean;  
- raportul de specialitate comun nr.12663 din 09.09.2020 al Direcției economice și al Direcţiei 

investiții și Programe Publice; 
- Ghidul Solicitantului pentru Programul Operațional Infrastructură Mare, Axa prioritară 9 - 

Protejarea sănătății populației în contextul pandemiei cauzate de COVID-19, Componentă 1 
- Apel: POIM/819/9/1/Consolidarea capacității de gestionare a crizei sanitare COVID-
19/1/Consolidarea capacității de gestionare a crizei sanitare COVID-19; 

- prevederile din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

- prevederile art.173 alin. (1) lit. b) şi alin.(3) lit.f) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu completările şi modificările ulterioare; 
În temeiul art.196 alin. (1) lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

completările şi modificările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 Art.1 Aprobă proiectul „Dotarea spitalelor din județul Sălaj cu echipamente necesare pentru 
tratarea pacienților cu COVID 19” depus în parteneriat cu Spitalul Județean de Urgență Zalău și 
Spitalul Orășenesc „Prof. Dr. Ioan Pușcaș Șimleu Silvaniei în vederea finanțării acestuia în cadrul 
Programului Operațional Infrastructură Mare 2014-2020, Axa prioritară 9 - Protejarea sănătății 
populației în contextul pandemiei cauzate de COVID-19, Componentă 1 - Apel: 
POIM/819/9/1/Consolidarea capacității de gestionare a crizei sanitare COVID-19/1/Consolidarea 
capacității de gestionare a crizei sanitare COVID-19, cu valoarea totală de 20.787.448,82 lei 
(inclusiv TVA), din care valoarea eligibilă aferentă Județului Sălaj este 16.203.633,77 lei (inclusiv 
TVA), conform Anexei  nr. 1, care face parte integrantă la prezenta hotărâre. 

Art.2. Aprobă principalii indicatori aferenți proiectului „Dotarea spitalelor din județul Sălaj 
cu echipamente necesare pentru tratarea pacienților cu COVID 19”, conform Anexei  nr. 2 care face 
parte integrantă la prezenta hotărâre. 

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Direcţia economică și 
Direcţia investiții și programe publice. 
  Art.4. Prezenta hotărâre se comunică la: 

- Direcţia juridică şi administraţie locală; 
- Direcţia economică;  
- Direcţia investiții și programe publice. 

 
 
                  PREŞEDINTE,                                                 Contrasemnează: 

                     SECRETARUL  GENERAL AL JUDEŢULUI,    

        Tiberiu MARC                                                      Cosmin-Radu VLAICU  



Nr.crt. Companie Activitate Subactivitate Produs/Serviciu U.M. Cantitate

Preţ unitar 
(fără TVA) 
[LEI]

Valoare 
totală fără 
TVA

Valoare 
TVA

Cheltuieli 
eligibile fără 
TVA TVA eligibil

Total cheltuieli 
eligibile

Nerambursab
il

1
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Achiziționare 
monitoare 
funcții vitale 
pentru secțiile 
Boli 
infecțioase, 
Pneumologie 
și Ginecologie buc 18 14,700.00 264,600.00 50,274.00 264,600.00 50,274.00 314,874.00 314,874.00

2
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Centrifugă cu 
răcire pentru 
tuburi de 1,5 - 
2 ml buc 1 30,377.99 30,377.99 5,771.82 30,377.99 5,771.82 36,149.81 36,149.81

3
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Achiziționare 
sistem RT - 
PCR buc 2 140,516.40 281,032.80 53,396.23 281,032.80 53,396.23 334,429.03 334,429.03

Anexa nr. 1 la Hotărârea Consiliului Judeţean Sălaj nr.79 din 10 septembrie 2020  privind aprobarea proiectului 
„Dotarea spitalelor din județul Sălaj cu echipamente necesare pentru tratarea pacienților cu COVID 19”



4
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Sistem de 
secvențiere 
acizi nucleici 
cu eliminare 
ARN viral 
SARS COV2 cu 
adaptor plăci, 
masă liniară 
antivibrații, 
shaker de 
mare viteză și 
stand 
magnetic buc 1 645,622.69 645,622.69 122,668.31 645,622.69 122,668.31 768,291.00 768,291.00

5
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Echipament 
de biologie 
moleculară 
prin 
spectometrie 
de masă buc 1 1,412,558.34 1,412,558.34 268,386.08 1,412,558.34 268,386.08 1,680,944.42 1,680,944.42

6
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Echipament 
cu abur și 
dezinfectant 
pentru 
curățarea și 
dezinfecția 
înaltă a 
suprafețelor 
greu 
accesibile buc 4 27,000.00 108,000.00 20,520.00 108,000.00 20,520.00 128,520.00 128,520.00



7
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Achiziționare 
CPAP cu 
accesorii 
pentru secția 
pneumologie buc 5 3,632.62 18,163.10 3,450.99 18,163.10 3,450.99 21,614.09 21,614.09

8
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Achiziționare 
BiPAP cu 
accesorii 
pentru secția 
pneumologie buc 5 5,570.03 27,850.15 5,291.53 27,850.15 5,291.53 33,141.68 33,141.68

9
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Achiziție 
videolaringosc
op buc 2 79,936.98 159,873.96 30,376.05 159,873.96 30,376.05 190,250.01 190,250.01

10
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Achiziția unor 
infuzomate 
pentru secția 
UPU - SMURD buc 4 4,277.00 17,108.00 3,250.52 17,108.00 3,250.52 20,358.52 20,358.52



11
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Aspirator 
secreții 
portabil 
pentru secția 
UPU - SMURD buc 2 6,500.00 13,000.00 2,470.00 13,000.00 2,470.00 15,470.00 15,470.00

12
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Achiziție 
aspiratoare 
chirurgicale buc 5 6,051.95 30,259.75 5,749.35 30,259.75 5,749.35 36,009.10 36,009.10

13
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Ecografe 
portabile cu 
sonde 
convexe și 
liniare pentru 
secțiile de 
pneumologie 
și UPU - 
SMURD buc 2 101,713.50 203,427.00 38,651.13 203,427.00 38,651.13 242,078.13 242,078.13

14
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Unitate de 
criobiopsie și 
sonde de 
mărimi 
diferite pentru 
secția de 
pneumologie buc 1 143,465.87 143,465.87 27,258.52 143,465.87 27,258.52 170,724.39 170,724.39



15
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Electrocauter 
cu argon-
plasmă 
coagulare buc 1 129,725.06 129,725.06 24,647.76 129,725.06 24,647.76 154,372.82 154,372.82

16
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Fibrobronhosc
op compatibil 
cu sistemul de 
autoflorescen
ță buc 1 212,000.00 212,000.00 40,280.00 212,000.00 40,280.00 252,280.00 252,280.00

17
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Achiziționare 
nebulizatoare 
pentru 
dezinfecție buc 9 4,450.00 40,050.00 7,609.50 40,050.00 7,609.50 47,659.50 47,659.50

18
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Achiziționare 
aparate EKG 
portabile 
pentru secțiile 
boli 
Infecțioase, 
Pneumologie 
și UPU buc 10 16,000.00 160,000.00 30,400.00 160,000.00 30,400.00 190,400.00 190,400.00



19
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Robot de 
dezinfectare 
cu radiații 
ultraviolete buc 1 198,000.00 198,000.00 37,620.00 198,000.00 37,620.00 235,620.00 235,620.00

20
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Achiziție 
aparate de 
ventilație 
mecanică 
pentru UPU - 
SMURD buc 2 67,000.00 134,000.00 25,460.00 134,000.00 25,460.00 159,460.00 159,460.00

21
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Achiziție 
aparat de 
ventilație 
mecanică 
portabil 
pentru UPU buc 1 36,000.00 36,000.00 6,840.00 36,000.00 6,840.00 42,840.00 42,840.00

22
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Bioanalizor- 
Aparat de 
electroforeză buc 1 152,521.92 152,521.92 28,979.16 152,521.92 28,979.16 181,501.08 181,501.08



23
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Combină 
frigorifică 
medicală buc 2 19,968.11 39,936.22 7,587.88 39,936.22 7,587.88 47,524.10 47,524.10

24
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Sistem de 
purificare apă 
ultrapură 
pentru 
laborator 
analize 
medicale buc 1 19,105.30 19,105.30 3,630.01 19,105.30 3,630.01 22,735.31 22,735.31

25
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Achiziționarea 
a 13 aparate 
de ventilație 
mecanică 
pentru ATI - 
aparatele au 
fost 
achiziționate 
de Consiliul 
Județean Sălaj 
pentru 
Spitalul 
Județean de 
Urgență Zalău 
și vor fi livrate 
în cursul lunii 
iulie 2020 buc 13 58,500.00 760,500.00 144,495.00 760,500.00 144,495.00 904,995.00 904,995.00



26
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Achiziționare 
pipetor / 
extractor 
automat 
pentru 
laboratorul de 
analize 
medicale buc 1 509,103.24 509,103.24 96,729.62 509,103.24 96,729.62 605,832.86 605,832.86

27
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Aparat pentru 
tromboprofila
xie mecanică buc 1 24,480.00 24,480.00 4,651.20 24,480.00 4,651.20 29,131.20 29,131.20

28
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Aparat de 
cuantificare 
ADN / ARN buc 1 19,721.60 19,721.60 3,747.10 19,721.60 3,747.10 23,468.70 23,468.70

29
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Ultracongelat
or (probe 
SARS COV2) buc 1 65,126.70 65,126.70 12,374.07 65,126.70 12,374.07 77,500.77 77,500.77



30
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Bloc termic 
pentru tuburi buc 1 2,822.16 2,822.16 536.21 2,822.16 536.21 3,358.37 3,358.37

31
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Centrifugă cu 
evaporare 
(concentrator 
ADN) buc 1 34,155.34 34,155.34 6,489.51 34,155.34 6,489.51 40,644.85 40,644.85

32
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Sistem 
incubare plăci 
96 buc 1 23,445.61 23,445.61 4,454.67 23,445.61 4,454.67 27,900.28 27,900.28

33
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Centrifugă cu 
răcire cu rotor 
pentru plăci buc 1 34,695.65 34,695.65 6,592.17 34,695.65 6,592.17 41,287.82 41,287.82



34
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3.2 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu materiale 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Botoșei de 
unică 
folosință

perec
hi 201267 0.45 90,570.15 17,208.33 90,570.15 17,208.33 107,778.48 107,778.48

35
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3.2 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu materiale 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Viziere 
protecție 
reutilizabile buc 12647 49.00 619,703.00 117,743.57 619,703.00 117,743.57 737,446.57 737,446.57



36
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3.2 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu materiale 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Șorț unică 
folosință 
polietilienă buc 18000 0.56 10,080.00 1,915.20 10,080.00 1,915.20 11,995.20 11,995.20

37
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3.2 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu materiale 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Șervețele 
dezinfectante 
cu alcool 
izopropilic 
70% buc 200000 0.30 60,000.00 11,400.00 60,000.00 11,400.00 71,400.00 71,400.00



38
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3.2 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu materiale 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Ochelari de 
protecție buc 740 39.90 29,526.00 5,609.94 29,526.00 5,609.94 35,135.94 35,135.94

39
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3.2 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu materiale 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Mască oxigen 
cu rezervor buc 667 4.10 2,734.70 519.59 2,734.70 519.59 3,254.29 3,254.29



40
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3.2 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu materiale 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Mască de 
protecție 
respiratorie cu 
filtru hepa - 
FFP 3 buc 4667 25.00 116,675.00 22,168.25 116,675.00 22,168.25 138,843.25 138,843.25

41
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3.2 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu materiale 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Mască de 
protecție 
respiratorie cu 
filtru hepa - 
FFP2 buc 120487 14.64 1,763,929.68 335,146.64 1,763,929.68 335,146.64 2,099,076.32 2,099,076.32



42
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3.2 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu materiale 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Mască 
chirurgicală 3 
pliuri buc 237000 2.49 590,130.00 112,124.70 590,130.00 112,124.70 702,254.70 702,254.70

43
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3.2 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu materiale 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Mânuși 
examinare 
nitril 
nepudrate buc 10000 0.40 4,000.00 760.00 4,000.00 760.00 4,760.00 4,760.00



44
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3.2 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu materiale 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Mânuși 
examinare 
latex pudrate buc 384000 0.83 318,720.00 60,556.80 318,720.00 60,556.80 379,276.80 379,276.80

45
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3.2 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu materiale 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Halate 
chirurgicale 
de unică 
folosință buc 78580 8.90 699,362.00 132,878.78 699,362.00 132,878.78 832,240.78 832,240.78



46
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3.2 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu materiale 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Halate 
chirurgicale 
ranforsate 
nesterile buc 15000 17.59 263,850.00 50,131.50 263,850.00 50,131.50 313,981.50 313,981.50

47
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3.2 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu materiale 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Filtru 
antibacterian 
cu schimb 
umiditate și 
căldură buc 667 6.72 4,482.24 851.63 4,482.24 851.63 5,333.87 5,333.87



48
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3.2 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu materiale 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Combinezoan
e protecție buc 41187 69.74 2,872,381.38 545,752.46 2,872,381.38 545,752.46 3,418,133.84 3,418,133.84

49
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3.2 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu materiale 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Cearceaf de 
unică 
folosință / 
husă protecție 
pat buc 6667 8.80 58,669.60 11,147.22 58,669.60 11,147.22 69,816.82 69,816.82



50
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3.2 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu materiale 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Acoperitoare 
lungi de 
încălțăminte buc 1000 19.00 19,000.00 3,610.00 19,000.00 3,610.00 22,610.00 22,610.00

51
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3.2 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu materiale 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Bonete de 
unică 
folosință buc 99733 0.90 89,759.70 17,054.34 89,759.70 17,054.34 106,814.04 106,814.04

52

SPITALUL 
JUDETEAN DE 
URGENTA 
ZALAU

3. Dotarea 
Spitalului Județean 
de Urgență Zalău 
cu echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

3. 1 Dotarea 
Spitalului 
Județean de 
Urgență Zalău 
cu 
echipamente 
medicale 

Autoclav 
vertical clasa 
S buc 1 24999 24,999.00 4,749.81 24,999.00 4,749.81 29,748.81 29,748.81



53

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.1 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” Șimleu 
Silvaniei cu 
echipamente 
medicale 

Tensiometru 
de perete buc 3 525 1,575.00 299.25 1,575.00 299.25 1,874.25 1,874.25

54

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.1 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” Șimleu 
Silvaniei cu 
echipamente 
medicale 

Pat ATI cu 4 
motoare și 
saltea 
antiescare buc 10 13000 130,000.00 24,700.00 130,000.00 24,700.00 154,700.00 154,700.00

55

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.1 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” Șimleu 
Silvaniei cu 
echipamente 
medicale 

Videolaringos
cop buc 1 13702.85 13,702.85 2,603.54 13,702.85 2,603.54 16,306.39 16,306.39



56

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.1 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” Șimleu 
Silvaniei cu 
echipamente 
medicale Tub oxigen 5 l buc 5 800.00 4,000.00 760.00 4,000.00 760.00 4,760.00 4,760.00

57

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.1 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” Șimleu 
Silvaniei cu 
echipamente 
medicale 

Tub oxigen 50 
l buc 10 2,000.00 20,000.00 3,800.00 20,000.00 3,800.00 23,800.00 23,800.00

58

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.1 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” Șimleu 
Silvaniei cu 
echipamente 
medicale 

Termometru 
non contact buc 12 209.00 2,508.00 476.52 2,508.00 476.52 2,984.52 2,984.52



59

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.1 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” Șimleu 
Silvaniei cu 
echipamente 
medicale Pulsoximetru buc 12 5,500.00 66,000.00 12,540.00 66,000.00 12,540.00 78,540.00 78,540.00

60

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.1 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” Șimleu 
Silvaniei cu 
echipamente 
medicale 

Lampă UV 
bactericidă 2 x 
55W buc 8 2,381.50 19,052.00 3,619.88 19,052.00 3,619.88 22,671.88 22,671.88

61

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.1 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” Șimleu 
Silvaniei cu 
echipamente 
medicale 

Lampă 
portabilă 
chirurgicală buc 2 1813 3626 688.94 3626 688.94 4314.94 4314.94



62

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.1 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” Șimleu 
Silvaniei cu 
echipamente 
medicale Injectomat buc 5 2399 11995 2279.05 11995 2279.05 14274.05 14274.05

63

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.1 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” Șimleu 
Silvaniei cu 
echipamente 
medicale 

Infuzomat

buc 5 3200 16000 3040 16000 3040 19040 19040

64

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.1 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” Șimleu 
Silvaniei cu 
echipamente 
medicale 

Incubator 
închis pentru 
transport nou 
născuți

buc 1 45,000.00 45,000.00 8,550.00 45,000.00 8,550.00 53,550.00 53,550.00



65

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.1 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” Șimleu 
Silvaniei cu 
echipamente 
medicale 

Monitor 
funcții vitale

buc 8 25,200.00 201,600.00 38,304.00 201,600.00 38,304.00 239,904.00 239,904.00

66

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.1 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” Șimleu 
Silvaniei cu 
echipamente 
medicale 

Defibrilator

buc 2 27,400.00 54,800.00 10,412.00 54,800.00 10,412.00 65,212.00 65,212.00

67

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.1 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” Șimleu 
Silvaniei cu 
echipamente 
medicale 

Nebulizator 
dezinfecție 

buc 3 2,798.00 8,394.00 1,594.86 8,394.00 1,594.86 9,988.86 9,988.86



68

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.1 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” Șimleu 
Silvaniei cu 
echipamente 
medicale 

Laringoscop.

buc 6 3,000.00 18,000.00 3,420.00 18,000.00 3,420.00 21,420.00 21,420.00

69

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.1 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” Șimleu 
Silvaniei cu 
echipamente 
medicale 

Ventilator ATI.

buc 2 130,000.00 260,000.00 49,400.00 260,000.00 49,400.00 309,400.00 309,400.00

70

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.1 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” Șimleu 
Silvaniei cu 
echipamente 
medicale 

Masă 
ginecologie

buc 1 21,300.00 21,300.00 4,047.00 21,300.00 4,047.00 25,347.00 25,347.00



71

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.1 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” Șimleu 
Silvaniei cu 
echipamente 
medicale 

Monitor 
funcții vitale 
fetale

buc 2 12,500.00 25,000.00 4,750.00 25,000.00 4,750.00 29,750.00 29,750.00

72

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.1 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” Șimleu 
Silvaniei cu 
echipamente 
medicale 

Masă radiantă

buc 1 28,500.00 28,500.00 5,415.00 28,500.00 5,415.00 33,915.00 33,915.00

73

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.1 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” Șimleu 
Silvaniei cu 
echipamente 
medicale 

Masă operație 
ginecologie

buc 1 104,000.00 104,000.00 19,760.00 104,000.00 19,760.00 123,760.00 123,760.00



74

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.1 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” Șimleu 
Silvaniei cu 
echipamente 
medicale 

Cărucior inox 
instrumentar 
cu 2 polițe.

buc 10 982.00 9,820.00 1,865.80 9,820.00 1,865.80 11,685.80 11,685.80

75

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.1 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” Șimleu 
Silvaniei cu 
echipamente 
medicale 

Aspirator 
chirurgical 
1000 ml buc 4 830.00 3,320.00 630.80 3,320.00 630.80 3,950.80 3,950.80

76

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Detergent cu 
dezinfectant 
veselă litri 1000 17.00 17,000.00 3,230.00 17,000.00 3,230.00 20,230.00 20,230.00



77

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Măști FFP 3 cu 
filtru buc 10000 25.00 250,000.00 47,500.00 250,000.00 47,500.00 297,500.00 297,500.00

78

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Măști FFP2 cu 
filtru buc 25000 14.64 366,000.00 69,540.00 366,000.00 69,540.00 435,540.00 435,540.00



79

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Măști de 
protecție N95 
fără filtru buc 10000 13.00 130,000.00 24,700.00 130,000.00 24,700.00 154,700.00 154,700.00

80

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Dezinfectanți 
COVID 19 - 
Dezinfectant 
aeromicroflor
ă 

litru 1000 105.00 105,000.00 19,950.00 105,000.00 19,950.00 124,950.00 124,950.00



81

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Echipamente 
de protecție 
COVID 19 
Bonete

buc 52500 0.13 6,825.00 1,296.75 6,825.00 1,296.75 8,121.75 8,121.75

82

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Halat de unică 
folosință

buc 32500 4.00 130,000.00 24,700.00 130,000.00 24,700.00 154,700.00 154,700.00



83

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Mănuși 
examinare

buc 500000 0.18 90,000.00 17,100.00 90,000.00 17,100.00 107,100.00 107,100.00

84

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Mânuși cu 
manșetă 
lungă. buc 35000 0.38 13,300.00 2,527.00 13,300.00 2,527.00 15,827.00 15,827.00



85

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Măști 
chirurgicale cu 
3 pliuri.

buc 90000 1.78 160,200.00 30,438.00 160,200.00 30,438.00 190,638.00 190,638.00

86

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Șorț 
impermeabil buc 20000 0.65 13,000.00 2,470.00 13,000.00 2,470.00 15,470.00 15,470.00



87

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Acoperitori 
lungi pentru 
încălțăminte buc 20000 5.00 100,000.00 19,000.00 100,000.00 19,000.00 119,000.00 119,000.00

88

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Botoșei - 
acoperitori 
pantofi buc 50000 0.16 8,000.00 1,520.00 8,000.00 1,520.00 9,520.00 9,520.00



89

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Combinezon 
protecție buc 30000 24.99 749,700.00 142,443.00 749,700.00 142,443.00 892,143.00 892,143.00

90

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Ochelari 
protecție buc 10000 14.40 144,000.00 27,360.00 144,000.00 27,360.00 171,360.00 171,360.00



91

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19 Viziere buc 10000 13.00 130,000.00 24,700.00 130,000.00 24,700.00 154,700.00 154,700.00

92

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Dezinfectanți 
COVID 19 - 
Alcool sanitar 
70% 500 ml buc 5000 9.00 45,000.00 8,550.00 45,000.00 8,550.00 53,550.00 53,550.00



93

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Dezinfectanți 
COVID 19 - 
Săpun lichid 
antibacterian 
500 ml buc 2500 7.00 17,500.00 3,325.00 17,500.00 3,325.00 20,825.00 20,825.00

94

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Dezinfectanți 
COVID 19 - 
Hipoclorit de 
sodiu litri 3000 4.99 14,970.00 2,844.30 14,970.00 2,844.30 17,814.30 17,814.30



95

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Dezinfectanți 
COVID 19 - 
Detergent cu 
dezinfectant 
textile - rufe 
albe

kilogr
am 400 16.46 6,584.00 1,250.96 6,584.00 1,250.96 7,834.96 7,834.96

96

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Dezinfectanți 
COVID 19 - 
Detergent cu 
dezinfectant 
textile rufe 
colorate

kilogr
am 1600 16.46 26,336.00 5,003.84 26,336.00 5,003.84 31,339.84 31,339.84



97

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Dezinfectanți 
COVID 19 - 
Dozator 
pentru 
dezinfectant 
mâini buc 40 119.00 4,760.00 904.40 4,760.00 904.40 5,664.40 5,664.40

98

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Dezinfectanți 
COVID 19 - 
Dezinfectant 
de mâini 
pentru 
dozator litri 2500 34.44 86,100.00 16,359.00 86,100.00 16,359.00 102,459.00 102,459.00



99

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Dezinfectanți 
COVID 19 - 
Dezinfectant 
gel pentru 
mâini cu 
pompiță litru 2500 29.99 74,975.00 14,245.25 74,975.00 14,245.25 89,220.25 89,220.25

100

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

4. Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc ”Prof. 
Dr. Ioan Pușcaș” 
Șimleu Silvaniei cu 
echipamente 
medicale și 
materiale de 
protecție necesare 
pentru criza COVID 
19 

4.2 Dotarea 
Spitalului 
Orășenesc 
”Prof. Dr. Ioan 
Pușcaș” cu 
echipamente și 
dezinfectați 
pentru 
protecția 
personalului 
care intră în 
contact cu 
pacienții 
diagnosticați 
cu COVID 19

Dezinfectanți 
COVID 19 - 
Dezinfectant 
pentru 
suprafețe litru 2000 32.00 64,000.00 12,160.00 64,000.00 12,160.00 76,160.00 76,160.00

101
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

6. Auditul 
proiectului

6.1 Auditul 
proiectului

Realizarea 
unui raport de 
audit  buc 1 4,095.00 4,095.00 778.05 4,095.00 778.05 4,873.05 4,873.05



102
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

5. Activitatea de 
informare si 
publicitate în 
cadrul proiectului

5.1 Activitatea 
de informare si 
publicitate în 
cadrul 
proiectului

Realizarea a 
215 
autocolante buc 220 2.00 440.00 83.60 440.00 83.60 523.60 523.60

103
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

5. Activitatea de 
informare si 
publicitate în 
cadrul proiectului

5.1 Activitatea 
de informare si 
publicitate în 
cadrul 
proiectului

Realizarea a 
trei plăci 
permanente buc 3 250.00 750.00 142.50 750.00 142.50 892.50 892.50

104
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

5. Activitatea de 
informare si 
publicitate în 
cadrul proiectului

5.1 Activitatea 
de informare si 
publicitate în 
cadrul 
proiectului

Realizarea a 
trei panouri 
temporare buc 3 3,600.00 10,800.00 2,052.00 10,800.00 2,052.00 12,852.00 12,852.00

105
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

5. Activitatea de 
informare si 
publicitate în 
cadrul proiectului

5.1 Activitatea 
de informare si 
publicitate în 
cadrul 
proiectului

Publicarea a 
două anunțuri 
- la semnarea 
contractului 
de finanțare și 
la finalizarea 
proiectului buc 2 1,000.00 2,000.00 380.00 2,000.00 380.00 2,380.00 2,380.00

106

SPITALUL 
JUDETEAN DE 
URGENTA 
ZALAU

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
reprezentant 
spital aferente 
lunii februarie 
2021. lună 1 1,063.46 1,063.46 0.00 1,063.46 0.00 1,063.46 1,063.46



107

SPITALUL 
JUDETEAN DE 
URGENTA 
ZALAU

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
reprezentant 
spital aferente 
lunii ianuarie 
2021. lună 1 638.08 638.08 0.00 638.08 0.00 638.08 638.08

108

SPITALUL 
JUDETEAN DE 
URGENTA 
ZALAU

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
reprezentant 
spital aferente 
lunii 
decembrie 
2020. lună 1 615.69 615.69 0.00 615.69 0.00 615.69 615.69

109

SPITALUL 
JUDETEAN DE 
URGENTA 
ZALAU

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
reprezentant 
spital aferente 
lunii 
noiembrie 
2020. buc 1 584.90 584.90 0.00 584.90 0.00 584.90 584.90



110

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
reprezentant 
spital aferente 
lunii februarie 
2021. lună 1 1,108.73 1,108.73 0.00 1,108.73 0.00 1,108.73 1,108.73

111

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
reprezentant 
spital aferente 
lunii ianuarie 
2021. buc 1 831.54 831.54 0.00 831.54 0.00 831.54 831.54

112

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
reprezentant 
spital aferente 
lunii 
decembrie 
2020. lună 1 875.31 875.31 0.00 875.31 0.00 875.31 875.31



113

SPITALUL 
ORASENESC 
"PROFESOR 
DOCTOR 
IOAN PUSCAS 
" SIMLEU- 
SILVANIEI

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
reprezentant 
spital aferente 
lunii 
noiembrie 
2020. lună 1 831.54 831.54 0.00 831.54 0.00 831.54 831.54

114
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
responsabilul 
informare și 
comunicare / 
IT (MySMIS) 
aferente lunii 
februarie 
2021. lună 1 1,405.92 1,405.92 0.00 1,405.92 0.00 1,405.92 1,405.92

115
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
responsabilul 
informare și 
comunicare / 
IT (MySMIS) 
aferente lunii 
ianuarie 2021. lună 1 1,405.92 1,405.92 0.00 1,405.92 0.00 1,405.92 1,405.92



116
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
responsabilul 
informare și 
comunicare / 
IT (MySMIS) 
aferente lunii 
noiembrie 
2020. lună 1 1,405.92 1,405.92 0.00 1,405.92 0.00 1,405.92 1,405.92

117
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
responsabilul 
tehnic 
aferente lunii 
februarie 
2021. lună 1 906.83 906.83 0.00 906.83 0.00 906.83 906.83

118
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
responsabilul 
tehnic 
aferente lunii 
ianuarie 2021. lună 1 906.83 906.83 0.00 906.83 0.00 906.83 906.83



119
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
responsabilul 
tehnic 
aferente lunii 
decembrie 
2020. lună 1 954.55 954.55 0.00 954.55 0.00 954.55 954.55

120
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
responsabilul 
tehnic 
aferente lunii 
noiembrie 
2020. lună 1 906.83 906.83 0.00 906.83 0.00 906.83 906.83

121
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
responsabilul 
achiziții 
aferente lunii 
februarie 
2021. lună 1 1,115.80 1,115.80 0.00 1,115.80 0.00 1,115.80 1,115.80



122
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
responsabilul 
achiziții 
aferente lunii 
ianuarie 2021. lună 1 1,115.80 1,115.80 0.00 1,115.80 0.00 1,115.80 1,115.80

123
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
responsabilul 
achiziții 
aferente lunii 
decembrie 
2020. lună 1 1,174.53 1,174.53 0.00 1,174.53 0.00 1,174.53 1,174.53

124
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
responsabilul 
achiziții 
aferente lunii 
noiembrie 
2020. lună 1 1,115.80 1,115.80 0.00 1,115.80 0.00 1,115.80 1,115.80



125
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
responsabil 
juridic 
aferente lunii 
februarie 
2021. lună 1 951.01 951.01 0.00 951.01 0.00 951.01 951.01

126
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
responsabil 
juridic 
aferente lunii 
ianuarie 2021. lună 1 951.01 951.01 0.00 951.01 0.00 951.01 951.01

127
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
responsabil 
juridic 
aferente lunii 
decembrie 
2020. lună 1 1,001.07 1,001.07 0.00 1,001.07 0.00 1,001.07 1,001.07



128
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
responsabil 
financiar 
aferente lunii 
februarie 
2021. lună 1 1,729.11 1,729.11 0.00 1,729.11 0.00 1,729.11 1,729.11

129
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
responsabil 
financiar 
aferente lunii 
decembrie 
2020. lună 1 1,820.12 1,820.12 0.00 1,820.12 0.00 1,820.12 1,820.12

130
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
responsabil 
financiar 
aferente lunii 
noiembrie 
2020. lună 1 1,729.11 1,729.11 0.00 1,729.11 0.00 1,729.11 1,729.11



131
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
asistent 
manager 
aferente lunii 
februarie 
2021. lună 1 1,596.17 1,596.17 0.00 1,596.17 0.00 1,596.17 1,596.17

132
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
asistent 
manager 
aferente lunii 
decembrie 
2020. lună 1 1,680.18 1,680.18 0.00 1,680.18 0.00 1,680.18 1,680.18

133
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
asistent 
manager 
aferente lunii 
noiembrie 
2020. lună 1 1,596.17 1,596.17 0.00 1,596.17 0.00 1,596.17 1,596.17



134
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
asistent 
manager 
aferente lunii 
octombrie 
2020. lună 1 1,015.75 1,015.75 0.00 1,015.75 0.00 1,015.75 1,015.75

135
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
manager 
proiect 
aferente lunii 
februarie 
2021. lună 1 1,816.57 1,816.57 0 1,816.57 0 1,816.57 1,816.57

136
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
manager 
proiect 
aferente lunii 
ianuarie 2021. lună 1 1,816.57 1,816.57 0.00 1,816.57 0.00 1,816.57 1,816.57



137
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
manager 
proiect 
aferente lunii 
decembrie 
2020. lună 1 1,912.19 1,912.19 0.00 1,912.19 0.00 1,912.19 1,912.19

138
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
responsabil 
juridic 
aferente lunii 
noiembrie 
2020. lună 1 951.01 951.01 0.00 951.01 0.00 951.01 951.01

139
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
responsabil 
financiar 
aferente lunii 
ianuarie 2021. lună 1 1,729.11 1,729.11 0.00 1,729.11 0.00 1,729.11 1,729.11



140
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
asistent 
manager 
aferente lunii 
ianuarie 2021. lună 1 1,596.17 1,596.17 0.00 1,596.17 0.00 1,596.17 1,596.17

141
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
responsabilul 
informare și 
comunicare / 
IT (MySMIS) 
aferente lunii 
decembrie 
2020. lună 1 1,479.91 1,479.91 0.00 1,479.91 0.00 1,479.91 1,479.91

142
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
manager 
proiect 
aferente lunii 
noiembrie 
2020. lună 1 1,816.57 1,816.57 0.00 1,816.57 0.00 1,816.57 1,816.57



143
 JUDEŢUL 
SĂLAJ

1. Management 
proiect

1.4 
Implementare
a proiectului

Cheltuieli 
salariale 
solicitate la 
rambursare 
pentru 
manager 
proiect 
aferente lunii 
octombrie 
2020. 

lună 1 990.85 990.85 0.00 990.85 0.00 990.85 990.85

Total 
general: 20,787,448.82

din care:

Județul Sălaj 16,203,633.77
Spitalul Județean de Urgență Zalău 32,650.94
Spitalul Orășenesc ”Prog. Dr. Ioan Pușcaș” 4,551,164.11



 
 

Anexa nr.2 la Hotărârea Consiliului Judeţean Sălaj nr.79 din 10 septembrie 2020 privind aprobarea 
proiectului „Dotarea spitalelor din județul Sălaj cu echipamente necesare pentru tratarea pacienților cu 

COVID 19”  
 

PRINCIPALII INDICATORI  

pentru proiectul „Dotarea spitalelor din județul Sălaj cu echipamente necesare  
pentru tratarea pacienților cu COVID 19” 

 

  

I. Valoarea totală, inclusiv TVA: 

 20.787.448,82 lei ( inclusiv TVA) din care: 
 Județul Sălaj: 16.203.633,77 lei 
 Spitalul Județean de Urgență Zalău: 32.650,94 lei 
 Spitalul Orășenesc ”Prof. Dr. Ioan Pușcaș” Șimleu Silvaniei: 4.551.164,11 lei 

 
II. Eșalonarea investiţiei, inclusiv TVA: 
Durata estimată a proiectului este de 14 luni. 

 

III. Capacități (în unități fizice şi valorice): 
 

Indicatori prestabiliți de realizare: 

- Enitități publice dotate/sprijinite pentru gestionarea crizei sanitare cauzate de SARS-CoV-2: 2 

Indicatori suplimentari de realizare: 

- Echipamente medicale achiziționate pentru dotarea secțiilor din cadrul Spitalului Județean de 

Urgență Zalău care tratează pacienți cu COVID – 19: 104 bucăți; 

- Persoane din cadrul Spitalului Județean de Urgență Zalău implicate direct în tratarea pacienților 

cu COVID – 19 echipate corespunzător cu materiale de protecție: 271 persoane; 

- Echipamente și dispozitive medicale achiziționate pentru dotarea secțiilor din cadrul Spitalului 

Orășenesc „Prof. Dr. Ioan Pușcaș” Șimleu Silvaniei care tratează pacienți cu COVID – 19: 114 

bucăți; 

- Persoane din cadrul Spitalului Orășenesc „Prof. Dr. Ioan Pușcaș” Șimleu Silvaniei implicate 

direct în tratarea pacienților cu COVID – 19 echipate corespunzător cu materiale de protecție: 

204 persoane. 

- Valoarea echipamentelor medicale achiziționate:1.730.621,49 Euro 

- Valoarea echipamentelor de protecție personală achiziționate: 2.547.027,78 Euro 


